centum ; et pena soluta, locatio sit firma. Et ipse promittit dare curie 

in uno quoque anno, nomine conditionis, solidos triginta ; et inde 

eis nomine curie omnia bona sua habita et habenda pignori obligat, 

sub pena solidorum centum; et pena soluta et conditione, locatio 

sit cassa et irrita, et cadat a iure locationis sive libelli. Actum

1187, 7 ianuarii 
fol. 47 verso.
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Janue in palatio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis m c l x x x v i i . 

Indictione quarta. Die v i i  ianuarii intrantis. Testes: presbiter Ste- 

phanus. W i l ie lm u s  Pelliarius. Petrus de Molla^ana.

In hunc te n o r e m  feci aliam Petro.

E go W il ie lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  121 —

Nun>' 94- L o c a t i o  M a r c i  e t  J o h a n n i s  L e x e r i i  o r t u l a n o r u m .

-J- A n se lm u s vicedominus curie archiepiscopi Ugonis , et presbiter 

U go , et Johann es diaconus, procuratores eiusdem curie et nomine 

curie, locant M a r c o  ortulano et Johanni Lexer [locum donnegalem 

de sancto V i n c e n d o , ad tenendum usque ad annos quatuor pro

ximos. Q u a m  locationem promittunt tenere et habere firmam et 

ratam; et prom ittun t quod archiepiscopus Ugo eiusque successores 

habebunt firm am  et ratam , et quod contra non venient ; et pro

mittunt quod facient trahere et conducere ad locum omne letamen 

curie intus et extra  de curia, cum expensis curie. Et ita promit

tunt attendere sub pena librarum decem ; et inde omnia bona 

palatii eis p ignori obligant; et pena soluta, locatio sit firma. Et 

ipsi promittunt dare curie in unoquoque anno in sancto Stephano 

solidos c e n tu m , nomine conditionis, et medietatem tocius usus

fructus qui f u e r i t , et meliorare et non peiorare, et locationi nul

lam fraudem adhibere, et locum reddere ita ut est paratum et 

potatum. E t ita promittunt attendere et contra non venturos, sub 

pena librarum  decem. Et inde omnia bona sua habita et habenda 

eis stipulantibus pro curia pignori obligant; et pena soluta et 

pensione, cadant a iure libelli. Jurant etiam attendere ut supra et 

contra non v e n t u r o s , et salvare et custodire res curie, et non 

defraudare per annum ultra solidos v. Actum Janue, in palatio 

Archiepiscopi. A n n o  Dominice nativitatis m c l x x x v i i . Inditione 

quarta. D ie  x v  ianuarii. Testes: Jacomus senescalcus. Presbiter 

Guibertus de sancto Nazario. Rufinus nepos predicti Anselmi. 

Obertus de O r t o .

In hunc ten o re m  feci aliam Marco et Johanni.

Ego W il ie lm u s  Cassinensis notarius rogatus scripsi.

1187, 1$ ianuarii 
fol. 48 recto.

!
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—  122 —

Kum. 95.

Kum. 96.

L o c a t i o  p r e s b i t e r i  D o m i n i c i  a r c h i p r e s b i t e r i  d e  M o n e g i a . « 8 7 ,18  f*bru»ru
101. 48 verso.

-J- Dominus Ugo archiepiscopus locat presbitero Dominico archi- 

presbitero plebis de Monelia medietatem tocius decime que colli

gitur nomine curie Archiepiscopi in territorio de Monelia, ad 

tenendum et colligendum et usufructandum usque ad annos duo

decim. Quam locationem promittit tenere et habere firmam et 

ratam per se suosque successores, et ab omni homine defendere, 

et contra non venturum. Et inde omnia bona palatii ei pignori 

obligat, sub pena solidorum centum si contravenerit; et pena 

soluta, locatio sit firma. Et presbiter Dominicus per se suosque 

successores dare promittit curie predicti Archiepiscopi in unoquoque 

anno solidos triginta, nomine conditionis, in testo Purificationis 

sancte Marie. Et ita promittit attendere et tenere, et locationi 

nullam fraudem adhibere, et salvare et custodire, et contra non 

venturum. Et inde omnia bona sua habita et habenda et bona ec

clesie ei pignori obligat, sub pena solidorum centum ; et pena 

soluta et conditione, cadat a iure locationis. Actum Janue, in 

palatio Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Millesimo cente

simo octuagesimo septimo. Indicione quarta. Die xvm  februarii.

Testes: Anselmus vicedominus curie Archiepiscopi. Johannes dia

conus. Presbiter Ugo. Presbiter Ansaldus de sancto Silvestro.

Marcus de Monelia.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

L o c a t i o  h o m i n i b u s  i n f r a s c r i p t i s  p r o  t e r r a  d e  C o s t i s . i 186, 20 iulii
fo l .  48 v e rso .

7  Dominus Ugo archiepiscopus locat terram de Costis omnibus 

hominibus nomina quorum infrascripta sunt, et eorum heredibus, ad 

tenendum et usufructandum de cetero per tria terceria, ita determi 

nate ut infra scriptum est. Quam locationem predictus Archiepiscopus 

promittit tenere et habere firmam de cetero, et contra non ven

turum , et non auferre , neque molestiam facere, neque impedire ;

1
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sed ab om n i hom ine defendere. Et ita promittit per se suosque 

successores a tte n d e r e , sub pena solidorum mille. Et inde omnia 

bona palatii habita et habenda infrascriptis omnibus pignori obligat.